21 移动喷雾器 雾康 60L 套 15 1250 18750 / 

22 超低量弥雾器 摩通 ULV-20 台 15 3200 48000 / 

23 植保无人机 大疆 T100 架 2 132600 265200 / 

24 太阳能杀虫灯 
智源生
物  

ZY-PZ003 台 40 985 39400 / 

25 高枝剪 好园丁 好园丁 把 40 350 14000 / 

26 油锯 泽林 YD-85 台 15 2500 37500 / 

27 粉碎机 
大华机
械 

600 型 台 3 12000 36000 / 

合计（元） 
大写：壹佰玖拾叁万肆仟陆佰壹拾元整 

小写：1934610.00 元 

五、评标专家名单 

陈娟、王静、陈艳敏、钱玉娟、韩琴丽 

六、代理服务收费标准及金额： 

收费标准:本项目招标代理服务费由采购人和中标人向招标代理机构支付，

招标代理服务费收取标准依据国家发展和改革委员会【计价格（2015）299 号文

件】规定，以及采购人与招标代理机构达成的书面协议，本项目招标代理服务

费按中标金额的 1%收取，由采购人和中标单位各支付 50%。 

收取金额：19346.00 元 

中小企业声明函（货物）

中小企业声明函（货物）